



Al.Reymonta 9-11
62-200 Gniezno
Tel: 061 4245750
Fax: 061 4245751

NIP: 784-22-99-718
Regon: 631259519
E-mail: sekretariat@urządgminy.gniezno.pl
Witryna: www.urządgminy.gniezno.pl

Gniezno, dnia 20 września 2019
r.

GR.271.22.2019

Wszyscy wykonawcy

dotyczy: postępowania przetargowego „Przebudowa drogi związana z budową oświetlenia ulicznego w m. Ganina dz. nr ewid. 109, 45, 43 gmina Gniezno nr ogłoszenia BZP nr 594662-N-2019 z dnia 2019-09-09 r.

Wójt Gminy Gniezno na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2018 poz 1986) informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne wpłynęły zapytania wykonawców, których treść przedstawiamy wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego

Pytanie 1:

Czy realizowana inwestycja mają przyjęte obliczenia opraw zgodne z klasami oświetlenia dróg M2, M3, M6 które zapewnią bezpieczeństwo, tunele, przejazdy, drogi place,, dołączenie odpowiednich obliczeń fotometrycznych i czy sprawdzenia opraw pod PN-EN 12464-1 wywołują bezpośredniego oświetlenie w opisanym zamówieniu.

Odpowiedź

Z uwagi na budżet Gminny oświetlenie zaprojektowano jako punktowe w miejscach wskazanych przez Inwestora, oświetlające wjazdy na posesje i skrzyżowania. Projekt nie przewiduje oświetlenia dla tuneli, parkingów, ścieżki rowerowej.

Pytanie 2

Proszę o dodanie do SIWZ obowiązujących Norm produktów do opisy które mają zastosowane, a nie zostały podane. Normy na słupy i oświetlenie jakie .

W opisach obowiązujące oświetlenia drogowego powinny zapewniać bezpieczeństwo i swobodę poruszania się wszystkim uczestników ruchu.

nowych norm PN-EN 13201-2 :2016-03

PN-EN60698-1 PN-EN60598-2-3 PN-EN 55015 PN-EN61547, PN-EN61000-3-2, PN-EN61000-3-3

Odpowiedź

Z uwagi na oświetlenie punktowe drogi zgodnie ze zleceniem Inwestora projekt nie przewiduje.

Pytania 3

Czy wybrani wykonawcy mogą być podstawą prawną do eliminowania bezprawnego zachowania , które dotyczą praw wyłącznych chronionych na podstawie ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r.

Prawo własności intelektualnej i przemysłowej i zwalczaniu nieuczciwej konkurencji ,

Analizy służyły następujące akty prawne, rozporządzenia oraz Polskie, wynikający z art. 4 ust. 3 TUE oraz art. 7 Konstytucji RP, obowiązek respektowania zasad prawa unijnego przy wykonywaniu kompetencji przewidzianych dla niego w ustawie Prawa własności przemysłowej, z zakresu własności przemysłowej przez Trybunał Sprawiedliwości Unii E Normy: Ustawy

Odpowiedź

Pytanie jest sformułowane niezrozumiale

Pytanie 4

Czy opisane oprawy oświetleniowych deklarujący zgodnością z następującymi normami z zakresu bezpieczeństwa użytkowania: - EN 60598-1 _ EN 60598-2 W dokumentach do projektu i SIWZ nie zostały uwzględnione Normy EU dla użytkowników i wymogów bezpieczeństwa Olsnienia:

Badania na zgodność Ustawy o ogólnym bezpieczeństwie produktów, wymagania dla sprzętu elektrycznego:

Odpowiedź

Zgodność opraw z normą EN 60598-1:2015; EN 60598-2-3:2003/A1:2011

Pytanie 5

Brak jest opisów ogólnych lampy i uchwyty mocowań niedopuszczalne jest podawanie nazw opraw , powinna być podana charakterystyka i normy minimum powyżej 110 lumenów lW netto, według zamienników Zielonych Zamówień Publicznych i Kryteriów Unijnych, które mogą ukierunkować wykonawcę i inwestora jakie produkty przedstawić do rzetelnej przygotowanej kalkulacji.

Dostosowując się do polityki klimatycznej z zachowaniem strategii nisko emisyjnej rozwoju. Z zachowaniem ustawy o efektywności energetycznej. Wszystkie oprawy LED i sodowe powinny spełniać niezbędne wytyczne EU.

Odpowiedź

W opisie technicznym pkt 10.7 zaznaczono sposób mocowania opraw oraz odwołano się do karty katalogowej stanowiącej załącznik projektu.

Nazwy opraw podano przykładowo, ale w dokumentacji widnieje zapis, że „Dopuszczalne jest zastosowanie opraw innego producenta, jeśli parametry nowych opraw będą odpowiadać tym, które dobrano w projekcie. Szczegóły wg karty katalogowej.”

Z up. Wójta
Zastępcą Wójta Gminy
Maciej Mądry

